第23-013号
令和5年8月吉日

ご愛用者様

平素は、弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
この度、弊社が販売しております「ティキキャットシリーズ」が、誠に勝手ながら海外仕入先の方針により、
アジア圏での商品展開ができなくなり、在庫限りで販売を終了する事となりました。
ご不便をおかけすることをお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

また、発売以来ティキキャットシリーズをご愛顧いただきましたことに心から感謝いたします。

　　■終売商品

ﾃｨｷｷｬｯﾄ ﾙｱｳ ﾜｲﾙﾄﾞｻｰﾓﾝ 80g

ﾃｨｷｷｬｯﾄ ﾙｱｳ ﾏｸﾞﾛ&ﾁｷﾝ 80g

ﾃｨｷｷｬｯﾄ ﾙｱｳ ﾁｷﾝ&たまご 80g

ﾃｨｷｷｬｯﾄ ﾙｱｳ ﾜｲﾙﾄﾞｻｰﾓﾝ&ﾁｷﾝ 80g

ﾃｨｷｷｬｯﾄ ﾙｱｳ ﾏｸﾞﾛ&ｻﾊﾞ 80g

ﾃｨｷｷｬｯﾄ ﾙｱｳ ｼﾞｭｰｼｰﾁｷﾝ 80g

ﾃｨｷｷｬｯﾄ ﾙｱｳ ｽｽﾞｷ 80g

ﾃｨｷｷｬｯﾄ ﾙｱｳ 白身魚&ｻﾊﾞ 80g

ﾃｨｷｷｬｯﾄ ｱﾌﾀｰﾀﾞｰｸ ﾁｷﾝ&うずらたまご 80g

ﾃｨｷｷｬｯﾄ ｱﾌﾀｰﾀﾞｰｸ ﾁｷﾝ&ﾀﾞｯｸ 80g

ﾃｨｷｷｬｯﾄ ｱﾌﾀｰﾀﾞｰｸ ﾁｷﾝ&ﾗﾑ 80g

ﾃｨｷｷｬｯﾄ ｱﾌﾀｰﾀﾞｰｸ ﾁｷﾝ&ﾋﾞｰﾌ 80g

ﾃｨｷｷｬｯﾄ ｱﾌﾀｰﾀﾞｰｸ ﾁｷﾝ&ﾎﾟｰｸ 80g

ﾃｨｷｷｬｯﾄ ｱﾌﾀｰﾀﾞｰｸ ﾁｷﾝ 80g

ﾃｨｷｷｬｯﾄ ﾍﾞﾙﾍﾞｯﾄ ﾏｸﾞﾛ&ｻﾊﾞ ﾑｰｽ 80g

ﾃｨｷｷｬｯﾄ ﾍﾞﾙﾍﾞｯﾄ ﾁｷﾝ&ｻｰﾓﾝ ﾑｰｽ 80g

ﾃｨｷｷｬｯﾄ ﾍﾞﾙﾍﾞｯﾄ ｻｰﾓﾝ ﾑｰｽ 80g

ﾃｨｷｷｬｯﾄ ﾍﾞﾙﾍﾞｯﾄ ﾁｷﾝ ﾑｰｽ 80g

ﾃｨｷｷｬｯﾄ ﾍﾞﾙﾍﾞｯﾄ ﾏｸﾞﾛ&ﾁｷﾝ ﾑｰｽ 80g

ﾃｨｷｷｬｯﾄ ﾍﾞﾙﾍﾞｯﾄ ｼﾆｱﾁｷﾝ&ﾊﾟﾝﾌﾟｷﾝ ﾑｰｽ 80g

以上

0693804803214

0693804803221

0693804803245

0693804803269

0693804803153

0693804803160

0693804803177

0693804803184

0693804803191

0693804803207

0693804803054

0693804803061

0693804803078

0693804803085

0693804803092

0693804803108

ティキキャットシリーズ  販売終了のご案内

記

JAN 商品名 終売予定時期

0693804803016

弊社在庫限りで終売

0693804803023

0693804803030

0693804803047

株式会社ライトハウス
〒567-0829
大阪府茨木市双葉町10-1茨木東阪急ビル4F
TEL:072-630-5290   FAX:072-630-5291